【様式例：申請書】
令和　　年　　月　　日
                            あっせん
                            調　　停    申　請　書
                            仲　　裁
山 口 県 公 害 審 査 会  様
                                  申請人の氏名
                                          住所
                                          電話
                                  代理人の氏名
                                          住所
                                          電話
                                                           あっせん
　公害紛争処理法第２６条第１項の規定に基づき下記のとおり　 調　　停   の
                                                           仲　　裁
申請をします。
記
１　当事者の氏名（名称）及び住所
      申　請　人　　氏　名（名称）
                    住　所
      上記代理人　　氏　名（名称）
                    住　所
      被申請人　　　氏　名（名称）
                    住　所
２　事業活動その他の人の活動の行われた場所
３　被害の生じた場所
　  あっせん
４  調　　停  を求める事項
    仲　　裁
５　理　由
６　紛争の経緯
【様式例：委任状（弁護士に委任する場合）】
委　　任　　状
  　事務所
    電　話
    ○○弁護士会所属
弁護士　氏　　名
　私は、申請人　　　　　と被申請人　　　との間の令和　　年（　　　）第　　　号
　　　　　　事件について、上記の者を代理人に選任し、下記の権限を授与します。

記
　上記事件の手続において、申請の取り下げ、調停案の受諾及び代理人の選任を含む
一切の行為をする権限
    令和　　年　　月　　日
                                       住　所
                                       氏　名
【様式例：委任状（弁護士以外に委任する場合）】
委　　任　　状
住　所
    電　話
氏　名
    職　業
　私は、申請人　　　　　と被申請人　　　との間の令和　　年（　　　）第　　　号
　　　　　　事件について、上記の者を代理人に選任し、下記の権限を授与します。

記
　上記事件の手続において、申請の取り下げ、調停案の受諾及び代理人の選任を含む
一切の行為をする権限
    令和　　年　　月　　日
                                       住　所
                                       氏　名
【様式例：代理人承認申請書】
代 理 人 承 認 申 請 書
                                                    令和　　年　　月　　日
                      調停
山口県公害審査会　　　　　　委員会　様
                      仲裁
                                              住　所
                                              電　話
                                              申請人
  申請人　　　　　と被申請人　　　　　との間の令和　　年（　　　）第　　　号
　　　　　　事件について下記の者を代理人に選任したいので承認を求めます。
記
  代理人　住　所
          電　話
          氏　名
          職　業
          申請人との関係
          代理人として適当な理由
【様式例：代理者選定書】
代 表 者 選 定 書
住　所
    電　話
    氏　名
　私は、申請人　　　　　と被申請人　　　との間の令和　　年（　　　）第　　　号
　　　　　　事件について、上記の者を公害紛争処理法施行令第３条第１項の代表者に
選定します。
    令和　　年　　月　　日
                                       住　所
                                       氏　名
                                       住　所
                                       氏　名
                                       住　所
                                       氏　名